
平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２０日
会場：リージョンプラザ上越

速報 No.1

男子　個人総合A競技

順位 選手名 所属名 スティック クラブ 合計

1 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366 8.266 16.632

2 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200 8.366 16.566

3 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433 7.633 16.066

4 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 8.166 7.800 15.966

5 丸山　幹太 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.133 7.700 15.833

6 蔵本　将輝 田中ジュニア新体操教室 7.666 7.433 15.099

7 室賀　友祐 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.850 6.966 13.816

男子　　個人Ａ競技　　種目別　スティック

順位 選手名 所属名 得点

1 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366

3 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200

4 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 8.166

5 丸山　幹太 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.133

6 蔵本　将輝 田中ジュニア新体操教室 7.666

7 室賀　友祐 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.850

男子　　個人Ａ競技　　種目別　クラブ

順位 選手名 所属名 得点

1 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.366

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.266

3 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 7.800

4 丸山　幹太 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.700

5 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 7.633

6 蔵本　将輝 田中ジュニア新体操教室 7.433

7 室賀　友祐 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.966

審　　　判　　　長

打越輝郎



平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２０日
会場：リージョンプラザ上越

速報 No.2

男子　　個人総合　　高校の部

順位 選手名 所属名 リング ロープ 合計

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900 8.500 17.400

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366 8.433 16.799

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133 8.300 16.433

4 田中　志門 福井県立科学技術高等学校 7.700 8.033 15.733

5 髙原　知希 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.833 7.666 15.499

6 阿部　悠希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.900 7.450 14.350

7 河上　浩大 石川県立加賀高等学校 6.700 6.933 13.633

8 浅井　敏大 石川県立加賀高等学校 6.666 6.800 13.466

9 荒井　照太郎 長野県長野東高等学校 6.066 6.016 12.082

辻本　晟也 福井県立科学技術高等学校 棄権 棄権

山下　駿一 石川県立加賀高等学校 棄権 棄権

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　　リング

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133

4 髙原　知希 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.833

5 田中　志門 福井県立科学技術高等学校 7.700

6 阿部　悠希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 6.900

7 河上　浩大 石川県立加賀高等学校 6.700

8 浅井　敏大 石川県立加賀高等学校 6.666

9 荒井　照太郎 長野県長野東高等学校 6.066

辻本　晟也 福井県立科学技術高等学校 棄権

山下　駿一 石川県立加賀高等学校 棄権

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.500

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.433

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.300

4 田中　志門 福井県立科学技術高等学校 8.033

5 髙原　知希 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.666

6 阿部　悠希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.450

7 河上　浩大 石川県立加賀高等学校 6.933

8 浅井　敏大 石川県立加賀高等学校 6.800

9 荒井　照太郎 長野県長野東高等学校 6.016

辻本　晟也 福井県立科学技術高等学校 棄権

山下　駿一 石川県立加賀高等学校 棄権

審　　　判　　　長

打越輝郎



平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会
新体操 日時：平成２７年９月２１日し

会場：リージョンプラザ上越し

速報 No.4、５

男子　　B競技 低学年　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 橋場　吏玖 ティンカーベルＲＧ 8.033

2 面川　永紡 ＳＴＥＬＬＡ 7.966

3 穴田　悠人 田中ジュニア新体操教室 7.766

4 又川　宝乗 カモンＲＧ 7.600

5 田中　那央 カモンＲＧ 7.433

6 堀江　友成 カモンＲＧ 7.400

7 大嶋　絢心 ＴＵＮＥ Ｒ.Ｇ 6.966

男子　　B競技 高学年　　個人総合

順位 選手名 所属名 徒手 ロープ 合計

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400 7.966 16.366

2 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200 8.133 16.333

3 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266 7.400 15.666

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.166 7.500 15.666

5 越井 幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.033 7.300 15.333

6 平野 智大 カモンＲＧ 7.733 7.333 15.066

7 江幡 颯吾 カモンＲＧ 7.766 7.133 14.899

男子　　B競技 高学年　　種目別　　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400

2 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266

3 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200

4 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.166

5 越井 幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.033

6 江幡 颯吾 カモンＲＧ 7.766

7 平野 智大 カモンＲＧ 7.733

男子　　B競技 高学年　　種目別　　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.133

2 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.966

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.500

4 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 7.400

5 平野 智大 カモンＲＧ 7.333

6 越井 幸佑 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 7.300

7 江幡 颯吾 カモンＲＧ 7.133 審　　　判　　　長

打越輝郎



平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２１日
会場：リージョンプラザ上越

速報 No.８

男子　　団体Ａ競技

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1 鯖江市東陽中学校
酒井　剛志
田中　志延
近藤　龍摩

土田　昂季
石橋　雷也
石山　大翔

8.533 7.800 0.00 16.333

2 鯖江市鯖江中学校
前田　幸大
山口　彪真
佐々木祐登

窪田宗一郎
前田　丈
山田　宅真

7.433 6.733 0.00 14.166

3 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ.
丸山　玲央
小西　涼也
室賀　友祐

小澤　龍矢
丸山　和孝
鈴木　亮吾

7.133 5.766 0.00 12.899

4
射水市立

新湊南部中学校

髙原　光希
佐伯　魁星
宮袋　礼央

田中　拓斗
7.000 4.800 3.00 8.800

男子　　団体高校の部

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1
福井県立

科学技術高等学校

吉村　龍二
田中　志門
水野浩太朗

辻本　晟也
土田　琢斗 8.300 8.400 1.50 15.200

2 長野県長野東高等学校
春原　功貴
内山　裕太
荒井照太郎

西村　圭吾
阿部　智大
丸山　拓海

7.266 6.866 0.00 14.132

選手名

選手名

審　　　判　　　長

打越輝郎



速報Ｎｏ．9-1

平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２１日し
会場：リージョンプラザ上越し

男子　個人総合A競技

順位 選手名 所属名 スティック クラブ 合計

1 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366 8.266 16.632

2 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200 8.366 16.566

3 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433 7.633 16.066

男子　　個人総合　　高校の部

順位 選手名 所属名 リング ロープ 合計

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900 8.500 17.400

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366 8.433 16.799

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133 8.300 16.433

男子　　B競技 低学年　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 橋場　吏玖 ティンカーベルＲＧ 8.033

2 面川　永紡 ＳＴＥＬＬＡ 7.966

3 穴田　悠人 田中ジュニア新体操教室 7.766

男子　　個人Ａ競技　　種目別　スティック

順位 選手名 所属名 得点

1 近藤　龍摩 鯖江市東陽中学校 8.433

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.366

3 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.200

男子　　個人Ａ競技　　種目別　クラブ

順位 選手名 所属名 得点

1 酒井　剛志 鯖江市東陽中学校 8.366

2 丸山　光星 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.266

3 前田　幸大 鯖江市鯖江中学校 7.800

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　　リング

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.900

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.366

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.133

男子　　個人競技　　高校の部　　種目別　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 大和　彪 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.500

2 吉村　龍二 福井県立科学技術高等学校 8.433

3 荒谷　実輝也 Ｋａｉｎｇ．ＲＧ 8.300



速報Ｎｏ．9-2

平成２７年度　北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

日時：平成２７年９月２１日し
会場：リージョンプラザ上越し

男子　　B競技 高学年　　個人総合

順位 選手名 所属名 徒手 ロープ 合計

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400 7.966 16.366

2 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200 8.133 16.333

3 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266 7.400 15.666

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.166 7.500 15.666

男子　　B競技 高学年　　種目別　　徒手

順位 選手名 所属名 得点

1 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 8.400

2 木村 煕作 舞エンジェルスＲ.Ｇ. 8.266

3 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.200

男子　　B競技 高学年　　種目別　　ロープ

順位 選手名 所属名 得点

1 穴田 和希 田中ジュニア新体操教室 8.133

2 小澤 龍矢 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.966

3 丸山 和孝 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 7.500

男子　　団体Ａ競技

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1 鯖江市東陽中学校
酒井　剛志
田中　志延
近藤　龍摩

土田　昂季
石橋　雷也
石山　大翔

8.533 7.800 0.00 16.333

2 鯖江市鯖江中学校
前田　幸大
山口　彪真
佐々木祐登

窪田宗一郎
前田　丈
山田　宅真

7.433 6.733 0.00 14.166

3 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ.
丸山　玲央
小西　涼也
室賀　友祐

小澤　龍矢
丸山　和孝
鈴木　亮吾

7.133 5.766 0.00 12.899

選手名

男子　　団体高校の部

順位 所属名 構成 実施 減点 得点

1
福井県立

科学技術高等学校

吉村　龍二
田中　志門
水野浩太朗

辻本　晟也
土田　琢斗 8.300 8.400 1.50 15.200

2 長野県長野東高等学校
春原　功貴
内山　裕太
荒井照太郎

西村　圭吾
阿部　智大
丸山　拓海

7.266 6.866 0.00 14.132

選手名



平成27年北信越ジュニア体操選手権大会　新体操
期日：平成27年9月20日

会場：リージョンプラザ上越
2種目 予選

試技順 D E 減点 得点 順位 試技順 D E 減点 得点 順位 合計 順位
1 福井 前川　澪奈 中３ 坂井市立丸岡中学校 1 3.250 5.550 0.000 8.800 31 73 2.900 5.750 0.050 8.600 29 17.400 31
2 石川 笠間　彩菜 中１ ティンカーベルＲＧ 5 3.500 5.350 0.000 8.850 30 76 2.700 5.950 0.000 8.650 28 17.500 30
3 長野 得能　澪 小６ ＷｉｎｇまつもとＲＧ 9 3.900 6.050 0.000 9.950 19 78 3.650 6.750 0.000 10.400 11 20.350 14
4 新潟 北見　雪妃乃 中２ ＳＴＥＬＬＡ 13 4.100 6.350 0.000 10.450 12 80 3.350 6.250 0.000 9.600 15 20.050 16
5 富山 苗代　亜希 中３ となみＲＧクラブ 17 3.850 5.700 0.000 9.550 22 82 3.150 5.600 0.600 8.150 32 17.700 29
6 福井 湯川　理月 中２ 丸岡新体操クラブ 21 1.950 5.200 0.600 6.550 35 84 2.600 5.450 0.000 8.050 35 14.600 35
7 石川 四月朔日　桐子 中１ Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 25 3.100 5.600 0.000 8.700 32 86 2.700 5.400 0.000 8.100 34 16.800 32
8 長野 北原　伊吹 中３ 舞エンジェルスＲＧ 29 4.350 6.800 0.000 11.150 4 88 4.650 6.850 0.000 11.500 3 22.650 4
9 新潟 坂井　咲月 中３ WASEDA CLUB RG 新潟 31 3.600 6.100 0.000 9.700 21 90 2.650 5.900 0.000 8.550 30 18.250 27
10 富山 砂道　優花 中２ となみＲＧ東部 35 3.650 6.350 0.000 10.000 17 92 3.300 5.700 0.650 8.350 31 18.350 25
11 福井 波多野　未空 中３ 丸岡新体操クラブ 39 2.250 5.600 0.000 7.850 34 94 2.600 5.550 0.000 8.150 32 16.000 34
12 石川 中村　夏凜 中３ Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 43 3.850 6.300 0.000 10.150 14 96 3.950 6.550 0.000 10.500 9 20.650 10
13 長野 小林　真優 中３ レインボーＲ．Ｇ．すわ 47 4.700 6.800 0.000 11.500 3 98 4.450 6.700 0.000 11.150 4 22.650 4
14 新潟 竹内　理恋 小６ Ｋａｍｏ　ＲＧ 51 2.900 6.150 0.050 9.000 29 100 3.150 6.400 0.000 9.550 16 18.550 23
15 富山 鶴澤　優紀 中２ となみＲＧ東部 55 3.200 6.300 0.000 9.500 23 102 3.350 6.150 0.000 9.500 17 19.000 20
16 福井 左髙　奈知 中２ ドルチェ　ＲＧ 59 3.200 6.000 0.000 9.200 26 104 2.600 6.100 0.000 8.700 27 17.900 28
17 石川 新田　萌々花 中３ クレールＲ．Ｇ．Ｃ 63 3.250 6.150 0.000 9.400 24 106 3.200 6.000 0.000 9.200 24 18.600 21
18 長野 塚原　青 高１ ポーラ☆スターＲＧ 67 4.200 6.950 0.000 11.150 4 3 4.000 7.000 0.000 11.000 7 22.150 6
19 新潟 塚本　実夢 中２ WASEDA CLUB RG 新潟 71 3.700 6.300 0.000 10.000 17 7 3.200 6.150 0.000 9.350 20 19.350 19
20 富山 山井　柚奈 中１ となみＲＧ東部 75 3.800 6.400 0.050 10.150 14 11 3.900 6.250 0.000 10.150 13 20.300 15
21 福井 佐藤　ふうの 中３ 丸岡新体操クラブ 77 3.100 6.000 0.000 9.100 28 15 3.400 5.800 0.000 9.200 24 18.300 26
22 石川 森　朱里 中２ Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 79 3.150 6.100 0.000 9.250 25 19 3.100 6.250 0.000 9.350 20 18.600 21
23 長野 高野　里香 中２ ＷｉｎｇまつもとＲＧ 81 4.100 6.900 0.000 11.000 6 23 4.000 7.050 0.000 11.050 6 22.050 8
24 新潟 藤宮　美咲 中２ ＳＴＥＬＬＡ 83 4.400 6.600 0.000 11.000 6 27 3.450 5.950 0.000 9.400 19 20.400 13
25 富山 松嶌　彩夏 、中３、 となみＲＧクラブ 85 3.600 6.350 0.000 9.950 19 30 3.400 6.100 0.000 9.500 17 19.450 18
26 福井 中尾　晶 中３ 丸岡新体操クラブ 87 4.400 6.550 0.000 10.950 9 33 3.400 6.300 0.000 9.700 14 20.650 10
27 石川 向　萌衣 小５ ティンカーベルＲＧ 89 3.050 6.100 0.000 9.150 27 37 3.150 6.150 0.000 9.300 22 18.450 24
28 長野 池上　優菜 中３ 舞エンジェルスＲＧ 91 3.950 7.150 0.100 11.000 6 41 3.950 7.200 0.000 11.150 4 22.150 6
29 新潟 曽根原　千晴 中３ ＴＵＮＥ　Ｒ．Ｇ 93 3.900 6.350 0.000 10.250 13 45 3.400 5.900 0.000 9.300 22 19.550 17
30 富山 佐藤　陽奈 中３ となみＲＧクラブ 95 4.400 6.550 0.000 10.950 9 49 4.150 6.350 0.000 10.500 9 21.450 9
31 福井 木部　真由莉 中３ 丸岡新体操クラブ 97 4.900 7.250 0.000 12.150 1 53 4.450 7.200 0.000 11.650 2 23.800 1
32 石川 松田　胡桃 中２ ティンカーベルＲＧ 99 2.800 5.700 0.600 7.900 33 57 2.900 5.900 0.000 8.800 26 16.700 33
33 長野 丸山　朔夜 中２ ＷｉｎｇまつもとＲＧ 101 4.800 7.150 0.000 11.950 2 61 3.950 6.800 0.000 10.750 8 22.700 3
34 新潟 山崎　結城乃 中３ ＳＴＥＬＬＡ 103 3.550 6.600 0.000 10.150 14 65 3.800 6.500 0.000 10.300 12 20.450 12
35 富山 中井　望葵 中３ となみＲＧクラブ 105 4.250 6.700 0.050 10.900 11 69 4.950 7.000 0.000 11.950 1 22.850 2

速報３－１　　　女子個人A競技予選　成績表

フープ ボール
所属学年選手名県名№

審判長　笠原和子



平成27年北信越ジュニア体操選手権大会　新体操
期日：平成27年9月21日

会場：リージョンプラザ上越速報６　　女子個人A競技　決勝 成績表

予選 4種目 総合
試技順 Ｄ E 減点 得点 順位 試技順 Ｄ E 減点 得点 順位 得点 合計 順位

1 富山 鶴澤　優紀 中２ となみＲＧ東部 1 3.000 5.900 0.00 8.900 19 42 3.550 6.250 0.00 9.800 17 19.000 37.700 19

2 新潟 塚本　実夢 中２ WASEDA CLUB RG 新潟 5 2.700 5.850 0.00 8.550 20 45 3.400 5.900 0.00 9.300 20 19.350 37.200 20

3 富山 松嶌　彩夏 中３ となみＲＧクラブ 9 3.400 6.050 0.00 9.450 16 47 3.600 6.300 0.00 9.900 15 19.450 38.800 17

4 新潟 曽根原　千晴 中３ ＴＵＮＥ　Ｒ．Ｇ 13 3.500 6.200 0.00 9.700 14 49 3.350 6.150 0.00 9.500 19 19.550 38.750 18

5 新潟 北見　雪妃乃 中２ ＳＴＥＬＬＡ 16 3.650 6.400 0.00 10.050 12 51 3.500 6.400 0.00 9.900 15 20.050 40.000 13

6 富山 山井　柚奈 中１ となみＲＧ東部 20 3.200 6.250 0.00 9.450 16 53 3.800 6.450 0.00 10.250 11 20.300 40.000 13

7 長野 得能　澪 小６ ＷｉｎｇまつもとＲＧ 24 3.700 6.450 0.00 10.150 10 55 4.800 6.600 0.00 11.400 4 20.350 41.900 10

8 新潟 藤宮　美咲 中２ ＳＴＥＬＬＡ 28 3.550 6.150 0.00 9.700 14 57 3.700 6.000 0.00 9.700 18 20.400 39.800 16

9 新潟 山崎　結城乃 中３ ＳＴＥＬＬＡ 32 4.300 6.550 0.00 10.850 7 59 3.550 6.500 0.00 10.050 14 20.450 41.350 11

10 石川 中村　夏凜 中３ Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 36 2.950 6.100 0.00 9.050 18 61 3.650 6.500 0.00 10.150 12 20.650 39.850 15

11 福井 中尾　晶 中３ 丸岡新体操クラブ 40 3.700 6.250 0.00 9.950 13 3 3.650 6.450 0.00 10.100 13 20.650 40.700 12

12 富山 佐藤　陽奈 中３ となみＲＧクラブ 44 3.650 6.500 0.00 10.150 10 7 4.000 6.550 0.00 10.550 9 21.450 42.150 9

13 長野 高野　里香 中２ ＷｉｎｇまつもとＲＧ 46 3.900 6.650 0.00 10.550 9 11 4.100 6.250 0.00 10.350 10 22.050 42.950 8

14 長野 塚原　青 高１ ポーラ☆スターＲＧ 48 3.850 6.750 0.00 10.600 8 15 4.550 6.700 0.00 11.250 5 22.150 44.000 7

15 長野 池上　優菜 中３ 舞エンジェルスＲＧ 50 4.750 7.000 0.00 11.750 4 18 4.600 6.550 0.30 10.850 8 22.150 44.750 6

16 長野 小林　真優 中３ レインボーＲ．Ｇ．すわ 52 4.450 7.000 0.00 11.450 6 22 4.500 6.600 0.00 11.100 7 22.650 45.200 5

17 長野 北原　伊吹 中３ 舞エンジェルスＲＧ 54 4.850 7.250 0.00 12.100 2 26 4.400 6.800 0.00 11.200 6 22.650 45.950 4

18 長野 丸山　朔夜 中２ ＷｉｎｇまつもとＲＧ 56 4.850 7.200 0.00 12.050 3 30 5.050 7.200 0.00 12.250 1 22.700 47.000 3

19 富山 中井　望葵 中３ となみＲＧクラブ 58 5.200 7.150 0.00 12.350 1 34 4.800 7.150 0.00 11.950 2 22.850 47.150 1

20 福井 木部　真由莉 中３ 丸岡新体操クラブ 60 4.750 6.950 0.00 11.700 5 38 4.600 7.000 0.00 11.600 3 23.800 47.100 2

県名№
ロープ クラブ

所属学年選手名

審判長　笠原和子



平成27年北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

期日：平成27年9月21日
会場：リージョンプラザ上越

速報７　　女子個人B競技　成績表

試技順 Ｄ Ｅ 減点 得点 順位

1 新潟 相田　真尋 4 ＳＴＥＬＬＡ 1 2.100 6.350 0.000 8.450 6

1 石川 橘　蒼子 3 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 7 1.050 5.050 0.000 6.100 15

1 富山 大沼　華子 4 となみＲＧクラブ 3 1.850 5.900 0.000 7.750 11

1 福井 山本　遥華 3 ドルチェ　ＲＧ 9 1.700 5.850 0.000 7.550 12

1 長野 森本　真衣 3 ポーラ☆スターＲＧ 5 1.900 6.300 0.000 8.200 8

2 新潟 小柳　美月 4 ＷＡＳＥＤＡ　ＣＬＵＢ　ＲＧ　新潟 11 2.000 6.400 0.000 8.400 7

2 石川 田中　葵唯 4 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 17 1.600 5.800 0.000 7.400 14

2 富山 水野　美鈴 4 となみＲＧクラブ 13 2.450 6.700 0.000 9.150 3

2 福井 柿原　希美 4 丸岡新体操クラブ 19 1.550 6.000 0.000 7.550 12

2 長野 高井　優瞳 4 舞エンジェルスＲＧ 15 2.500 7.000 0.000 9.500 1

3 新潟 矢代　賀子 4 ＳＴＥＬＬＡ 21 2.300 6.850 0.000 9.150 3

3 石川 越後　涼菜 4 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 27 1.550 6.250 0.000 7.800 10

3 富山 中川　蒼生 3 Ｍｕｅ　ＲＧ　山室 23 2.100 6.700 0.000 8.800 5

3 福井 福田　圭那 4 丸岡新体操クラブ 29 1.800 6.150 0.000 7.950 9

3 長野 中澤　和怜 4 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 25 2.250 7.000 0.000 9.250 2

試技順 Ｄ2 E 減点 得点 順位

1 新潟 相田　真尋 4 ＳＴＥＬＬＡ 6 2.250 5.250 0.000 7.500 4

1 石川 今井　彩乃 4 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 2 1.200 4.250 0.000 5.450 15

1 富山 海﨑　しおり 4 Ｍｕｅ　ＲＧ　山室 8 2.150 4.800 0.000 6.950 8

1 福井 佐々木　里椛 4 ドルチェ　ＲＧ 4 1.950 4.450 0.000 6.400 11

1 長野 山中　優 4 舞エンジェルスＲＧ 10 1.900 4.600 0.000 6.500 10

2 新潟 粂田　梨里 4 ＷＡＳＥＤＡ　ＣＬＵＢ　ＲＧ　新潟 16 2.150 5.100 0.000 7.250 6

2 石川 田中　葵唯 4 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 12 1.300 4.600 0.000 5.900 14

2 富山 大沼　華子 4 となみRGクラブ 18 1.600 5.200 0.000 6.800 9

2 福井 山本　優華 4 ドルチェ　ＲＧ 14 1.600 4.800 0.000 6.400 11

2 長野 浜田　怜奈 4 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 20 2.450 5.350 0.000 7.800 2

3 新潟 矢代　賀子 4 ＳＴＥＬＬＡ 26 2.350 5.400 0.000 7.750 3

3 石川 越後　涼菜 4 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 22 2.150 5.350 0.000 7.500 4

3 富山 水野　美鈴 4 となみRGクラブ 28 1.750 5.350 0.000 7.100 7

3 福井 福田　圭那 4 丸岡新体操クラブ 24 1.450 4.650 0.050 6.050 13

3 長野 伏見　ほなみ 4 レインボーＲ．Ｇ．すわ 30 2.150 5.700 0.000 7.850 1

班

徒手
所属学年選手名県名班

リボン
県名 選手名 学年 所属

審判長　笠原和子



平成27年北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

期日：平成27年9月21日
会場：リージョンプラザ上越

D E 減点 合計
佐藤　初音 籏本　葵 山岸アリシア茜 宮崎　愛実

中澤　和香奈 阿部山　果鈴 高橋　凜

和田　夏果 青柳　美羽 北見　雪妃乃 仲　ちひろ

山崎　結城乃 藤宮　美咲 佐藤　莉緒

左髙　奈知 松本　莉子 堀川　和紗 新田　花香

本田　沙理 加藤　南歩 三田　紗矢佳

石川　りりか 砂道　優花 稲葉　亜依 藤井　乃愛

鶴澤　優紀 山井　柚奈

杉田　蓮 松岡　愛佳 板谷　由羽 清水　綾未

福田　亜実 田中　鈴花

相馬　瑞月 中村　萌香 伊藤　真唯 小林　璃音

室賀　水葵 丸山　朔夜 後藤　旭陽

阿部　夏未 大塚　莉凪 登坂　美玲 藤木　萌々香

古俣　遥 金澤　真生 武藤　帆南

波多野　未空 前川　澪奈 長谷川　友香 谷口　莉々夏

山内　彩未 森　礼馨 山内　紗希

谷内　小春 岸田　美玲 山本　柚馨 鎌仲　楓華

松井　遥依 舛田　海紗 柳田　花江

森　朱里 佐々木　舞依 松井　なごみ 大嶋　杏奈

四月朔日桐子 小林　亜沙姫

北原　伊吹 池上　優菜 井澤　実咲 小池　萌愛

伊澤　夢伽 中村　萌花 冨永　愛海

坂井　咲月 平尾　優林 遠藤　汐里 宮川　杏

塚本　実夢 阿部　希美花 齋藤　日和

佐藤　ふうの 木部　真由莉 湯川　理月 多田　こころ

中尾　晶 小林　朱里 久保　貴欄

苗代　亜希 佐藤　陽奈 佐々木　愛 林　加奈子

中井　望葵 松嶌　彩夏

松田　胡桃 向　舞彩 笠間　彩菜 山田　和香

向　萌衣 小山　莉咲子 高縁　真菜
21 石川 ティンカーベルＲＧ 田村美也子

13 富山 Himi  R.G.Jr 江幡　千佳

15 石川 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 山口　倫代

20 富山 となみRGクラブ 林　美樹

16 長野 舞エンジェルスＲＧ 池上　絵理香

18 新潟 WASEDA CLUB RG 新潟 柴田　美晴

19 福井 丸岡新体操クラブ 斉藤　悦子

9 長野 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 湯田　愛理

10 新潟 山の下ポートＲＧ 五十嵐　瑠美

12 福井 坂井市立丸岡中学校 岸本　和嘉子

4 福井 金津中学校 出村　桂子

6 富山 となみRG東部 今田　真規子

7 石川 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ　Ｊｒ． 山口　倫代

速報１０　女子団体競技　成績表

試技順 県名 チーム名 監督名 選手名 補欠名
団　　体

順位

5.266 6.366 0.000 11.632 8

4.500 5.800 0.0001 長野 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 美谷島　知子 10.300 11

3 新潟 ＳＴＥＬＬＡ 加藤　弘美

0.000 10.033 12

5.300 6.200 0.000 11.500 10

4.733 5.300

0.000 8.399 15

6.233 6.633 0.000 12.866 3

3.566 4.833

0.000 12.200 4

4.466 4.900 0.000 9.366 13

6.000 6.200

0.000 11.933 5

4.100 4.700 0.000 8.800 14

5.700 6.233

0.000 13.633 2

5.500 6.066 0.000 11.566 9

6.433 7.200

0.000 11.766 75.600 6.166

0.000 11.900 6

6.666 7.133 0.000 13.799 1

5.700 6.200

審判長　笠原和子



平成27年北信越ジュニア体操選手権大会　新体操

期日：平成27年9月21日
会場：リージョンプラザ上越

女子団体競技　成績表 順位順

D E 減点 合計

20 富山 となみRGクラブ 林　美樹 6.666 7.133 0.000 13.799 1

16 長野 舞エンジェルスＲＧ 池上　絵理香 6.433 7.200 0.000 13.633 2

9 長野 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 湯田　愛理 6.233 6.633 0.000 12.866 3

10 新潟 山の下ポートＲＧ 五十嵐　瑠美 6.000 6.200 0.000 12.200 4

13 富山 Himi  R.G.Jr 江幡　千佳 5.700 6.233 0.000 11.933 5

19 福井 丸岡新体操クラブ 斉藤　悦子 5.700 6.200 0.000 11.900 6

21 石川 ティンカーベルＲＧ 田村美也子 5.600 6.166 0.000 11.766 7

3 新潟 ＳＴＥＬＬＡ 加藤　弘美 5.266 6.366 0.000 11.632 8

18 新潟 WASEDA CLUB RG 新潟 柴田　美晴 5.500 6.066 0.000 11.566 9

6 富山 となみRG東部 今田　真規子 5.300 6.200 0.000 11.500 10

1 長野 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 美谷島　知子 4.500 5.800 0.000 10.300 11

4 福井 金津中学校 出村　桂子 4.733 5.300 0.000 10.033 12

12 福井 坂井市立丸岡中学校 岸本　和嘉子 4.466 4.900 0.000 9.366 13

15 石川 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ 山口　倫代 4.100 4.700 0.000 8.800 14

7 石川 Ｓｗｅｅｔｙ金沢ＲＧ　Ｊｒ． 山口　倫代 3.566 4.833 0.000 8.399 15

試技順 県名 チーム名 監督名
団　　体

順位

審判長　笠原和子




